
 

RUHNU  VALLAVALITSUS 
 

 

 

 

KORRALDUS 

 
Ruhnu    11. juuli 2014 a. nr 37  

 

 

Ruhnu vallavalitsuse poolt osutatava 

bussi rendi hinna kehtestamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 

 

 

Ruhnu Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada alates 11.07.2014 a juhiga bussi rendihinnad :  

 

1.1.  

Jrk Teenus Hind 

1 Üks suund ( sadam-küla; küla-

sadam) 

15 euro/h 

2 Teenuse tund täistunni 

arvestuses 

15 euro /h 

 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Triinu Lamp 

Vallavanem 

  

Tiina Allik 

Vallasekretär  

 

 


